CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.71.00.00

3.1.71.70.00

3.1.90.00.00
3.1.90.04.00

3.1.90.11.00

3.1.90.13.00
3.1.90.94.00

3.3.00.00.00
3.3.70.00.00
3.3.70.41.00
3.3.71.00.00
3.3.71.70.00
3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00

3.3.90.33.00

3.3.90.35.00
3.3.90.36.00

3.3.90.39.00

3.3.90.43.00
3.3.90.46.00
3.3.90.47.00

3.3.90.48.00

3.3.90.49.00
3.3.90.93.00
3.3.93.00.00

3.3.93.39.00

4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.52.00

Prefeitura Municipal de Marmeldpolis - CNPJ: 18.026.021/0001-41

Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais com Saude da Administracédo Direta
Periodo: 05/2017

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
MEDIANTE CONTRATO DE
RATEIO

Rateio pela Participagdo em
Consércio Publico
APLICAGOES DIRETAS

Contratagéo por Tempo
Determinado

Vencimentos E Vantagens
Fixas - Pessoal Civil

Obrigacoes Patronais

Indenizagdes E Restituicdes
Trabalhistas
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES
MULTIGOVERNAMENTAIS

Contribuicdes
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS

Rateio pela Participagdo em
Consorcio Publico
APLICAGOES DIRETAS

Diérias - Pessoal Civil

Material De Consumo

Passagens e Despesas com
Locomogéo

Servigos De Consultoria

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Fisica

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Juridica

Subvengdes Sociais

Auxilio - Alimentacao

ObrigacGes Tributérias e
Contributivas

Outros Auxilios Financeiros a
Pessoas Fisicas

Auxilio - Transporte

Indenizag6es e Restituicdes
APLICAGAO DIRETA
DECORRENTE DE OPERACAO
COM CONSORCIO PUBLICO

Outros Servigos de Tergeiros -
Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS

Equipamentos E Material
Permanente

TOTAL DE DESPESAS VINCULADAS A

SAUDE

TOTAL GERAL

DOTACAO
INICIAL

2.569.224,00  2.687.824,00
1.438.224,00  1.498.224,00
26.477,50 26.477,50
26.477,50 26.477,50
1.411.746,50  1.471.746,50
96.444,50 113.044,50
1.040.805,00  1.083.805,00
264.408,00 264.408,00
10.089,00 10.489,00
1.131.000,00  1.189.600,00
27.009,50 27.009,50
10.500,00 10.500,00
16.509,50 16.509,50
16.509,50 16.509,50
1.103.990,50  1.162.590,50
46.335,00 46.335,00
305.759,00 364.759,00
18.139,50 18.139,50
2.981,50 2.581,50
13.269,00 13.269,00
125.476,00 125.476,00
470.000,00 470.000,00
31.407,00 31.407,00
756,50 756,50
7.644,50 7.644,50
133,50 133,50
89,00 89,00
82.000,00 82.000,00
82.000,00 82.000,00
95.000,00 87.000,00
95.000,00 87.000,00
95.000,00 87.000,00
95.000,00 87.000,00
2.664.224,00  2.774.824,00
2.664.224,00  2.774.824,00

ATUALIZADA EMPENHADO

162.680,14
111.037,81

0,00

0,00

111.037,81
97.562,05

13.015,74

460,02
0,00

51.642,33
1.467,54
1.467,54

0,00
0,00

50.174,79
3.323,78

40.057,05

153,58

199,14
5.096,66

624,73
0,00
569,59
123,14
0,00
27,12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

162.680,14

162.680,14

MAIO

LIQUIDADO

242.442,39
134.727,62

2.206,46

2.206,46

132.521,16
10.148,99

96.305,07

26.067,10
0,00

107.714,77
2.843,33
1.467,54
1.375,79
1.375,79

104.871,44
3.323,78

33.788,08

153,58

199,14
596,66

6.672,52
55.000,00
569,59
123,14
700,00
27,12
0,00
3.717,83
3.717,83
65.000,00
65.000,00
65.000,00
65.000,00

307.442,39

307.442,39

PAGO
240.054,53
133.517,35

2.206,46

2.206,46

131.310,89
10.148,99

96.305,07

24.856,83
0,00

106.537,18
2.843,33
1.467,54
1.375,79
1.375,79

103.693,85
3.411,28

32.820,78

153,58

199,14
596,66

6.302,23
55.000,00
642,09
123,14
700,00
27,12
0,00
3.717,83
3.717,83
65.000,00
65.000,00
65.000,00
65.000,00

305.054,53

305.054,53

EMPENHADO
2.152.336,07
1.292.202,79

26.477,50

26.477,50

1.265.725,29
109.562,05

895.548,84

260.446,29
168,11

860.133,28
17.977,04
1.467,54
16.509,50
16.509,50
842.156,24
20.358,16
298.165,15

1.673,58

995,70
7.632,85

87.625,69
330.000,00
5.625,29
452,70
7.600,00
27,12
0,00
82.000,00
82.000,00
65.000,00
65.000,00
65.000,00
65.000,00

2.217.336,07

2.217.336,07

ACUMULADO
LIQUIDADO
1.116.910,75
594.852,77

8.825,84

8.825,84

586.026,93
19.711,04

450.958,02

115.189,76
168,11

522.057,98
6.970,70
1.467,54
5.503,16
5.503,16

515.087,28

20.358,16

197.286,81

1.673,58

995,70
2.632,85

34.697,23
220.000,00
5.625,29
452,70
3.500,00
27,12
0,00
27.837,84
27.837,84
65.000,00
65.000,00
65.000,00
65.000,00

1.181.910,75

1.181.910,75

o NN

-

PAGO
1.079.951,98
569.245,69

8.825,84

8.825,84

560.419,85
19.711,04

450.958,02

89.582,68
168,11

510.706,29
6.970,70
1.467,54
5.503,16
5.503,16

503.735,59

20.020,66

187.533,24

1.673,58

995,70
2.632,85

33.464,61
220.000,00
5.597,29
452,70
3.500,00
27,12
0,00
27.837,84
27.837,84
65.000,00
65.000,00
65.000,00
65.000,00

1.144.951,98

1.144.951,98

DESPESA
ORCADA 2017

2.719.537,00
1.415.825,85

28.000,00

28.000,00

1.387.825,85
61.048,95

1.053.339,00

265.340,00
8.097,90

1.303.711,15
24.000,00
8.000,00
16.000,00
16.000,00
1.279.711,15
43.845,50
384.576,55

10.099,20

2.937,00
11.873,45

115.910,00
400.000,00
17.622,70
1.246,00
9.048,95
146,85
404,95
282.000,00
282.000,00
103.000,00
103.000,00
103.000,00
103.000,00

2.822.537,00

2.822.537,00
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